
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

7Ç9700-CENTRO Piar DO SUL-SP
vnvw.pilardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.o 6442/2019
De 01 de abril de 2019

"DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA
PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A 89a ZONA
ELEITORAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de Pilar
do Sul, Estado de SP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica designado o Sr. LUIZ RENATO ALMEIDA
ANDRADE, portador do CTPS n' 8805, Série 00127 - SP, para prestar serviços junto a 89a

Zona Eleitoral, até o dia 31 de março de 2020, sem prejuízo dos vencimentos e vantagens do

cargo que atualmente ocupa. (PA no 2235/201 9).
Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Pilar do Sul, /l de abril de 2019

/'
/

ANTÕNIO JOSÉ PEREIRA
Prefeito IVbnicipal

/

CAETANO SCADUTO FILHO
fecr. de Neg. Jurídicos e Tributários

JOS
Secr. de Administração e Reigórsos Humanos

Municipal de Pilar do Sul
Registrada

na data supra.
e publicada na Secretaria da Prefeitura

mú,. @ a.q)«","'
Jdiana de Almeidá.Gomes
Assistente Administrativo l


